
21.03.2023.   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 04/2023  105

С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т
ГРАДА ВРШЦА

ГОДИНА VIII    ВРШАЦ, 21. МАРТ 2023. ГОДИНЕ    БРОЈ 04/2023

1.

Градска управа Града Вршца, Одељење за ко-
муналне и стамбене послове и послове заштите жи-
вотне средине, на основу члана 157. став 1. Закона о 
безбедности саобраћаја на путевима („Сл. гласник 
РС“, бр. 41/2009, 53/2010, 101/2011, 32/2013 - Одлу-
ка УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 9/2016 - одлука 
УС, 24/2018, 41/2018, 41/2018 - др. закон и 87/2018, 
23/2019 и 128/2020 - др. закон), и члана 19. Одлу-
ке о организацији Градске управе („Сл. лист Града 
Вршца“, бр. 12/2022), у предмету техничког регули-
сања саобраћаја, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА

НА РАСКРСНИЦИ УЛИЦА 
МИТРОПОЛИТА СТРАТИМИРОВИЋА

И УЖИЧКА У ВРШЦУ

I
МЕЊА СЕ режим саобраћаја на раскрсни-

ци улица Митрополита Стратимировића и Ужичка 
у Вршцу и уводи првенство пролаза за возила која 
се крећу улицом Ужичка у односу на возила која се 
крећу улицом Митрополита Стратимировића.

II 
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ Граду Вршцу, Трг 

победе број 1, на Пројекат саобраћаја и саобраћајне 
сигнализације - Техничко регулисање саобраћаја на 
раскрсници улица Митрополита Стратимировића 
и Ужичка у Вршцу број 46-01-22 из новембра 2022. 
године, који је израдио „Модел 5“ Д.о.о. из Београ-
да, одговорни пројектант Дејан Ивановић, дипл. 
инж. саобраћаја. 

III
ОДОБРАВА СЕ Граду Вршцу постављање 

саобраћајне сигнализације у складу са Пројектом 
из става II овог Решења. 

IV
Ово Решење ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном листу Града Вр-
шца“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
ГРАДСКА УПРАВА

ОДЕЉЕЊЕ ЗА КОМУНАЛНЕ И СТАМБЕНЕ 
ПОСЛОВЕ И ПОСЛОВЕ ЗАШТИТЕ

ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

Број: 344-24/2023-IV-04
Датум: 13.03.2023. године
Вршац, Трг победе 1

РУКОВОДИЛАЦ 
 ОДЕЉЕЊА

Дејан Чавић, с.р.

2.

Градска управа Града Вршца, Одељење за 
комуналне и стамбене послове и послове заш-
тите животне средине, на основу члана 157. став 
1. Закона о безбедности саобраћаја на путевима 
(„Сл. гласник РС“, бр. 41/2009, 53/2010, 101/2011, 
32/2013 - Одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 
9/2016 - одлука УС, 24/2018, 41/2018, 41/2018 - др. 
закон и 87/2018, 23/2019 и 128/2020 - др. закон), и 
члана 19. Одлуке о организацији Градске управе 
(„Сл. лист Града Вршца“, бр. 12/2022), у предмету 
техничког регулисања саобраћаја, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА У 

УЛИЦИ ПАТРИЈАРХА РАЈАЧИЋА
У ВРШЦУ НА ДЕЛУ ОД СИНЂЕЛИЋЕВЕ

ДО БРЕГАЛНИЧКЕ УЛИЦЕ



106            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 04/2023   21.03.2023.

I
МЕЊА СЕ режим саобраћаја у улици 

Патријарха Рајачића у Вршцу, на делу од Синђе-
лићеве улице до Брегалничке улице, тако што се 
уводи једносмерни режим одвијања саобраћаја у 
наведеном смеру.

II
ОДРЕЂУЈЕ СЕ простор за уздужно пар-

кирање возила на левој страни коловоза улице 
Патријарха Рајачића, на делу и у смеру из тачке I 
овог Решења.

III
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ Граду Вршцу, Трг 

победе број 1, на Пројекат саобраћаја и саобраћај-
не сигнализације - Техничко регулисање саобраћаја 
у улици Патријарха Рајачића у Вршцу на делу од 
Синђелиће улице до Брегалничке улице, број 45-01-
22 из новембра 2022. године, који је израдио „Модел 
5“ Д.о.о. из Београда, одговорни пројектант Наташа 
Остојић, дипл. инж. саобраћаја. 

IV
ОДОБРАВА СЕ Граду Вршцу постављање 

саобраћајне сигнализације у складу са Пројектом 
из става III. овог Решења. 

V
Ово Решење ступа на снагу осмог дана од да-

на објављивања у „Службеном листу Града Вршца“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
ГРАДСКА УПРАВА

ОДЕЉЕЊЕ ЗА КОМУНАЛНЕ И СТАМБЕНЕ 
ПОСЛОВЕ И ПОСЛОВЕ ЗАШТИТЕ

ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

Број: 344-25/2023-IV-04
Датум: 13.03.2023. године
Вршац, Трг победе 1

РУКОВОДИЛАЦ 
 ОДЕЉЕЊА

Дејан Чавић, с.р.

3.

Градска управа Града Вршца, Одељење за ко-
муналне и стамбене послове и послове заштите жи-
вотне средине, на основу члана 157. став 1. Закона о 
безбедности саобраћаја на путевима („Сл. гласник 
РС“, бр. 41/2009, 53/2010, 101/2011, 32/2013 - Одлу-
ка УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 9/2016 - одлука 
УС, 24/2018, 41/2018, 41/2018 - др. закон и 87/2018, 
23/2019 и 128/2020-др. закон), и члана 19. Одлуке о 
организацији Градске управе („Сл. лист Града Вр-
шца“, бр. 12/2022), у предмету техничког регули-
сања саобраћаја, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА

У УЛИЦИ ИВАНА МИЛУТИНОВИЋА
 У ВРШЦУ НА ДЕЛУ

ОД УЛИЦЕ ВУКА КАРАЏИЋА
ДО УЛИЦЕ СТЕВАНА НЕМАЊЕ

I
МЕЊА СЕ режим саобраћаја у улици Ива-

на Милутиновића у Вршцу, на делу од улице Вука 
Караџића до улице Стевана Немање, тако што се 
уводи једносмерни режим одвијања саобраћаја у 
наведеном смеру.

II
ОДРЕЂУЈЕ СЕ простор за уздужно парки-

рање возила са обе стране коловоза улице Ивана 
Милутиновића, на делу из тачке I овог Решења.

III
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ Граду Вршцу, 

Трг победе број 1, на Пројекат саобраћаја и са-
обраћајне сигнализације - Техничко регулисање 
саобраћаја у улици Ивана Милутиновића у Вршцу 
на делу од улице Вука Караџића до улице Стевана 
Немање, број 44-01-22 из новембра 2022. године, 
који је израдио „Модел 5“ Д.о.о. из Београда, од-
говорни пројектант Дејан Ивановић, дипл. инж. 
саобраћаја. 

IV
ОДОБРАВА СЕ Граду Вршцу постављање 



21.03.2023.   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 04/2023  107

саобраћајне сигнализације у складу са Пројектом 
из става III. овог Решења. 

V
Ово Решење ступа на снагу осмог дана од да-

на објављивања у „Службеном листу Града Вршца“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
ГРАДСКА УПРАВА

ОДЕЉЕЊЕ ЗА КОМУНАЛНЕ И СТАМБЕНЕ 
ПОСЛОВЕ И ПОСЛОВЕ ЗАШТИТЕ

ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

Број: 344-26/2023-IV-04
Датум: 13.03.2023. године
Вршац, Трг победе 1

РУКОВОДИЛАЦ 
 ОДЕЉЕЊА

Дејан Чавић, с.р.

4.

Градска управа Града Вршца, Одељење за ко-
муналне и стамбене послове и послове заштите жи-
вотне средине, на основу члана 157. став 1. Закона о 
безбедности саобраћаја на путевима („Сл. гласник 
РС“, бр. 41/2009, 53/2010, 101/2011, 32/2013 - Одлу-
ка УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 9/2016 - одлука 
УС, 24/2018, 41/2018, 41/2018 - др. закон и 87/2018, 
23/2019 и 128/2020 - др. закон), и члана 19. Одлу-
ке о организацији Градске управе („Сл. лист Града 
Вршца“, бр. 12/2022), у предмету техничког регули-
сања саобраћаја, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА

У УЛИЦИ ХЕРОЈА ПИНКИЈА У ВРШЦУ
 НА ДЕЛУ ОД УЛИЦЕ СТЕВАНА НЕМАЊЕ

 ДО УЛИЦЕ ВУКА КАРАЏИЋА

I
МЕЊА СЕ режим саобраћаја у улици Хероја 

Пинкија у Вршцу, на делу од улице Стевана Немање 
до улице Вука Караџића, тако што се уводи једно-

смерни режим одвијања саобраћаја у наведеном 
смеру.

II
ОДРЕЂУЈЕ СЕ простор за уздужно парки-

рање возила на десној страни коловоза улице Хе-
роја Пинкија, на делу и у смеру из тачке I овог Ре-
шења.

III
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ Граду Вршцу, Трг 

победе број 1, на Пројекат саобраћаја и саобраћај-
не сигнализације - Техничко регулисање саобраћаја 
у улици Хероја Пинкија у Вршцу на делу од ули-
це Стевана Немање до улице Вука Караџића, број 
43-01-22 из новембра 2022. године, који је израдио 
„Модел 5“ Д.о.о. из Београда, одговорни пројектант 
Наташа Остојић, дипл. инж. саобраћаја. 

IV
ОДОБРАВА СЕ Граду Вршцу постављање 

саобраћајне сигнализације у складу са Пројектом 
из става III овог Решења. 

V
Ово Решење ступа на снагу осмог дана од да-

на објављивања у „Службеном листу Града Вршца“.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина

ГРАД ВРШАЦ
ГРАДСКА УПРАВА

ОДЕЉЕЊЕ ЗА КОМУНАЛНЕ И СТАМБЕНЕ 
ПОСЛОВЕ И ПОСЛОВЕ ЗАШТИТЕ

ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

Број: 344-27/2023-IV-04
Датум: 13.03.2023. године
Вршац, Трг победе 1

РУКОВОДИЛАЦ 
 ОДЕЉЕЊА

Дејан Чавић, с.р.



108            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ВРШЦА БР. 04/2023   21.03.2023.

САДРЖАЈ СЛУЖБЕНОГ ЛИСТА БР. 04/2023

Бр.               Стр. 

I - ГРАДСКА УПРАВА
1. Решење о измени режима саобраћаја на раскрсници улица Митрополита Стратимировића и Ужичка у 

Вршцу.  ................................................................................................................................................................................................. 105
2. Решење о измени режима саобраћаја у улици Патријарха Рајачића у Вршцу на делу од Синђелићеве до 

Брегалничке улице.  ........................................................................................................................................................................ 105
3. Решење о измени режима саобраћаја у улици Ивана Милутиновића у Вршцу на делу од улице Вука Караџића 

до улице Стевана Немање.  ..........................................................................................................................................................  106
4. Решење о измени режима саобраћаја у улици Хероја Пинкија у Вршцу на делу од улице Стевана Немање до 

улице Вука Караџића.  .................................................................................................................................................................... 107

 ИЗДАЈЕ СКУПШТИНА ГРАДА ВРШЦА - Редакција и администрација: Бојана Заркула Попов 
саветник у Одељењу за послове органа града и управљање људским ресурсима. Рачун код управе за 
јавно плаћање бр. 840-742351843-94, приходи градских органа управе са позивом на број одобрења 
модел 97 54-241. Тираж 100 примерака. 


